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CHOSZCZNO Po wczorajszej rundzie 10. edycji Choszczeńskiej Ligi Halowej Piłki Nożnej w tabeli nadal
prowadzi reprezentacja Aresztu Śledczego w Choszcznie. &ndash; Sprawa mistrzostwa jest jeszcze
otwarta &ndash; mówią kibice, którzy liczą jeszcze na to, że o końcowe trofeum powalczą także
Podrywacze Krzęcin.






 


 


- Jak widać są bardzo nieobliczalni, ale to wina tego, że coraz częściej
poszczególni zawodnicy będą brać udział w sparringach swoich klubów &ndash; 
pan Józef tłumaczy dlaczego wspomniani wyżej Podrywacze, w debiucie 
rundy rewanżowej przegrali dwa spotkania (1:2 z Nadleśnictwem i 4:5 z 
Bakersami), a wczoraj wysoko, bo aż 5:0 pokonali prowadzący od pierwszej
kolejki Areszt Śledczy. Nie tylko on zauważył, że w tym meczu w bramce 
lidera zabrakło MARKA UFNALA. &ndash; Bez niego każdy z nimi może wygrać &ndash; pan
Józef liczy jeszcze na emocje, ale podkreśla, że inne zespoły też będą 
mieć problemy, ponieważ większość zawodników grających w ChLHPN, 
występuje w klubach, które już na serio rozpoczęły przygotowania do 
wiosennych rozgrywek ligowych. Poniżej, oprócz wyników zamieszczamy też 
aktualną tabelę. Tu podkreślamy, że w całych rozgrywkach wszystkie 
drużyny mają do rozegrania po 22 mecze i dlatego obok zdobytych punktów 
wymieniamy też liczę rozegranych spotkań. 


 


 


 


Do końca rozgrywek pozostały jeszcze dwie kolejki, które rozegrane 
zostaną 10 i 17 lutego, a organizatorzy przypominają, że wszystkie mecze
rozegrane zostaną  w rundach przedpołudniowych.

Choszczeńscy kibice pytają, dlaczego na naszej stronie nie piszemy o 
przygotowaniach Grunwaldu-Sławy, a właściwie już Gavi Choszczno? 
Obiecujemy, że niebawem się poprawimy, a tymczasem zapraszamy na stronę 
www.choszczno.org gdzie MATEUSZ INWANOWSKI zamieszcza wyniki sparingów i
bogate fotorelacje.

Od kierownika Gavi MICHAŁA OSTRASZEWSKIEGO usłyszeliśmy, że większość 
sparingów rozegrają na boiskach rywali. Do tej pory zremisowali 3:3 z 
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Drawą Drawsko oraz wygrali 6:4 z Łucznikiem Strzelce Krajeńskie i 10:2 z
Iną Ińsko. W najbliższą sobotę (9 lutego) zagrają ze Stalą Szczecin. 



 




Wyniki niedzielnej rundy:

Państwowa Straż Pożarna Choszczno - Papa's Oil Zamęcin  3:1, Bakers  
Choszczno - Serwis Choszczno  4:3, UKS Nobel Choszczno - Orzeł 
Bierzwnik  2:6, PSP - Serwis 5:1, Bakers - Papa's Oil 1:1, Serwis - 
Orzeł Bierzwnik  3:8, PSP - UKS Nobel  9:3, Papa's Oil - Orzeł 2:3, 
Bakers - UKS Nobel  5:2, Podrywacze Krzęcin - Areszt Śledczy Choszczno 
5:0, Korona Raduń &ndash; Czapeczkowcy Choszczno 5:4, Podrywacze - Korona 6:1,
Areszt Śledczy - Czapeczkowcy  11:3, Podrywacze - Czapeczkowcy  5:4, 
Areszt Śledczy - Korona 3:1. 




Tabela: 

Areszt Śledczy 51 (19), Podrywacze 48 (20), Bakers 34 (17), PSP 31 (17),
Nadleśnictwo 28 (18), Orzeł 27 (18), Papa's Oil 27 (20), Czapeczkowcy 
23 (20), Korona Raduń 21 (17), Pionier 21 (17), UKS Nobel 13 (20), 
Serwis 1 (20)



Klasyfikacja najskuteczniejszych:

JAROSŁAW KIERNICKI (Areszt Śledczy) &ndash; 53, DARIUSZ SZMULSKI (Areszt 
Śledczy) &ndash; 36, KRZYSZTOF KUCHARCZYK (Papa&rsquo;s Oil) &ndash; 32, MACIEJ ŻUCHOWSKI 
(Podrywacze) &ndash; 24, MARCIN   MULAWKA (PSP) 21.




Tadeusz Krawiec



tkrawiec@choszczno.pl
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